PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21. 12. 2018
	№
	1825

О подготовке предложений о внесении

изменений в генеральный плана

Снежинского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                                 (ред. 30.10.2018 № 387-ФЗ) «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению градостроительства администрации (Потеряев С. Ю.) подготовить предложения о внесении изменений в генеральный план Снежинского городского округа части территорий в целях определения зон рекреационного назначения.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска осуществить проверку подготовленных предложений о внесении изменений в генеральный план Снежинского городского округа на соответствие его требованиям законодательных актов Российской Федерации о градостроительной деятельности, а также Правилам землепользования и застройки Снежинского городского округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Снежинского
городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Исполняющий обязанности

начальника управления
градостроительства
С.Г.Земляная
Рассылка:
в дело – 2 экз.
газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

Членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска:

Востротину Д.С. – 1 экз.

УГ – 3 экз.

Росреестр (Блинов Г.А.)  – 1экз.

КУИ (Кретов С.Г.)  – 1экз.
МКУ «Снежинское лесничество» (Кулешов Н.В.)  – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» (Алексеев С.В.)  – 1 экз.

МКУ «УГОЧС» (Жидков В.В.)  – 1 экз.

Юридический отдел (Кордов Д.Н.)  – 1 экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Федотов В.Ю.)  – 1 экз.

АО «Трансэнерго» (Пульников А.С., Саранчук С.П.)  – 2 экз.

РУ № 15 ФМБА России (Круглик Ю.Н.)  – 1 экз.

Собрание депутатов (Ремезов А.Г.)  – 1 экз.

Г.А.Декусарова, 35043

ведущий инженер
управления градостроительства
ОМ 1  20.12.2018
1875